
 

  
 

Tytuł projektu/ Project name 
Przebudowa ul. Droga Leśna, ul. Armii Krajowej, ul. Szarych Szeregów 

w Obornikach oraz budowa dróg gminnych w miejscowości Gołaszyn. 

Skrócony opis / Project summary 

Przedsięwzięcie polega na przebudowie ulic: - Droga Leśna (dł. ok. 350 
m) wraz z przebudową chodnika i wybudowaniem wyniesionego 
przejścia dla pieszych z dedykowanym oświetleniem przejścia; - Armii 
Krajowej (dł. ok. 690 m) wraz z przejściami dla pieszych w formie 
progów płytowych, dedykowanym oswietleniem dla przejść dla 
pieszych oraz oświetleniem LED; - Szarych Szeregów (dł. ok. 260m) 
wraz z przebudową chodników i zatoki autobusowej z budową wiaty 
postojowej, oświetleniem LED i dedykowanym oświetleniem dla 
przejść oraz na budowie drogi gminnej w Gołaszynie  (dł. ok. 720 m) 
wraz z kanalizacją deszczową, chodnikiem i wjazdami do posesji.                  

Nazwa beneficjenta/ Beneficiary name, Partner GMINA OBORNIKI 

Fundusz/ Fund Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Źródło dofinansowania 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ustawy z 

dnia 31 marca 2020 r. 

Wartość projektu (w zł, dla projektów EWT w euro)/ 

Total project value (PLN, for ETC projects EUR) 12 213 515,70 PLN 

Wydatki kwalifikowalne (w zł, dla projektów EWT w euro)/ 

Total eligible expenditure (PLN, for ETC projects EUR) 12 213 515,70 PLN  

Wartość dofinansowania (unijnego i krajowego w zł, dla 

projektów EWT w euro)/ Amount of EU co-financing (PLN, for 

ETC projects EUR) 

 
8 360 000,00 PLN 

Poziom dofinansowania w procentach (w %) 68,45 % 

Data rozpoczęcia realizacji projektu/ Project start date 10.05.2023 

Data zakończenia realizacji projektu/ Project end date 13.03.2024 

Cel projektu/ Project thematic objective 

Celem projektu jest ułatwienie dojazdu służbom ratowniczym do 
obiektów na terenie miasta i gminy, co pozwoli na podniesienie 
bezpieczeństwa i komfortu bezpośrednich użytkowników drogi. Zadanie 
również poprawi dostępność komunikacyjną mieszkańców Gminy 
Oborniki do urzędów, instytucji, obiektów służby zdrowia, kultury i 
sportu. 

 


